
www.agatinsvet.cz

Tinyly – Hledej a najdi
(DJ06971)  

5–99 let

3–6 hráčů

10 minut

13 velkých mišmaš karet, 52 karet Tinyly.

Zbavit se jako první všech svých karet.

   
           Průběh hry
Rozdejte každému hráči 8 karet Tinyly. Zbylé karty tvoří dobírací balíček. Doprostřed 
stolu položte balíček mišmaš karet, obrázky směřují dolů. 

Začíná hrát nejmladší hráč, poté se hraje ve směru hodinových ručiček. Hráč otočí 
první mišmaš kartu a položí jí obrázkem nahoru mezi hráče. 

Každý hráč se pozorně dívá na své karty a na mišmaš kartu. Hráči se snaží co nejrychleji 
nalézt mezi svými kartami tu, jejíž obrázek se nachází také na mišmaš kartě. Hráč,  
který nejrychleji odloží kartu vítězí, ale pouze v případě, že se obrázek na jeho odložené 
kartě skutečně nachází na mišmaš kartě. Pokud ano, hráč může tuto kartu odložit. 

Pokud ne, vezme si svou kartu zpět a jako trest si musí dobrat další dvě karty z balíčku. 

Ostatní hráči si vezmou své karty zpět.

Hráči se postupně střídají ve hře a otáčí mišmaš karty, dokud nebudou všechny otočeny. 

Jakmile se použijí všechny mišmaš karty, balíček se otočí zpět a hra pokračuje.

Konec hry
Hráč, který se jako první zbavil všech svých karet, se stává vítězem hry.


